ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020 г.                                                                  № 5/21

с. Таборы

Об установлении  срока выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам  Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 7 Порядка

финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 28.02.2020 №

240/1780-7, постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7

«О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», Таборинская  районная

территориальная избирательная комиссия   решила:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации не позднее 15 числа месяца,

следующего за расчетным.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова